
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 березня 2023 року                                                                                     №1361 

м. Чортків 

 

Про укладення з гр. *** договору оренди 

землі на новий строк 
 

Розглянувши лист-повідомлення *** про укладення договору оренди 

землі на новий строк, проект договору оренди землі, враховуючи договір 

оренди землі від 27 березня 2015 року, намір орендаря скористатися 

переважним правом на укладення договору оренди землі на новий строк, 

висновок депутатської комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та екології, відповідно до статті 12, частини 1 статті 83, 

статті 122, 123, частини 2 абзацу 15 статті 124 Земельного кодексу України, 

статті 33 Закону України «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини 

1 статті 26, статтею 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати *** в оренду на новий строк, на 7 (сім) років земельну ділянку 

площею 42,5384 га з кадастровим номером 6125587000:01:001:***, цільове 

призначення: для ведення фермерського господарства (код згідно з КВЦПЗ – 

01.02), угіддя: рілля (код згідно з КВЗУ – 001 01), місце розташування: за 

межами населеного пункту села Росохач Чортківського району Тернопільської 

області. 

2.Укласти з *** договір оренди землі на новий строк на земельну ділянку 

комунальної власності несільськогосподарського призначення, площею 

42,5384 га з кадастровим номером 6125587000:01:001:***, цільове 

призначення: для ведення фермерського господарства (код згідно з КВЦПЗ – 

01.02), угіддя: рілля (код згідно з КВЗУ – 001 01), місце розташування: за 

межами населеного пункту села Росохач Чортківського району Тернопільської 

області. 

3.Зобов’язати ***: 



3.1.зареєструвати в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права - право оренди земельної ділянки, 

відповідно до чинного законодавства;  

3.2.використовувати земельну ділянку за її цільовим призначенням та 

видом (складом) угідь, суворо дотримуватись встановлених меж земельної 

ділянки, правил добросусідства, вимог земельного законодавства України, 

сервітутів, обмежень та охоронних зон, встановлених відповідно до чинного 

законодавства. 

4.Направити орендарю Батрину Павлу Івановичу лист-повідомлення про 

прийняте міською радою рішення. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

 

 


